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TAKDİM

Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak okuma, anlama, düşünme, analiz ve problem
çözme becerileri gelişmiş, milli değer, kültür ve demokrasinin bilincinde öz güveni,
sorumluluk bilinci yüksek, öğrenmeyi öğrenen öğrenciler yetiştirmek gayretindeyiz.
Çalışmalarımızı bu hedefler doğrultusunda yürütmekteyiz. 

Müdürlüğümüz ARGE Birimi, hedefleri doğrultusunda, Temmuz 2022-Aralık2022
döneminde de aktif çalışmalarına devam ederek ilimize katkı sağlayan faaliyetlerde
bulunmuştur. Bu çalışmalar doğrultusunda, başvurulan TEKNOFEST yarışmasına, yoğun
yarışmacı ve ziyaretçi katılımı sağlanmıştır. Katılım sağlayan, öğrenci ve
öğretmenlerimizden Türkiye derecesi elde ederek üstün başarı gösteren ve emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum. TEKNOFEST 'te elde edilen bu başarılar öğrencilerimizi
gayretlendirmiş ve gelecek yıl için yoğun bir başvuru yapılmasını sağlamıştır. TUBİTAK
projeleri ile öğrencilerimize proje yazma yöntemleri ve beceri kazanmaları konusunda
okullarımızda eğitim desteği verilmektedir. ERASMUS + projeleri ile öğretmen ve
öğrencilerimizin yurtdışı eğitimleri gözlemlemesi ve bireysel yeterliliklerine katkı
sağlamak amaçlanmakta olup bu dönemde yoğun bir hareketlilik geride bırakılmıştır.
Yine bu dönemde DOKAP ve OKA projeleri çalışmalarına devam edilmiştir. eTwinning
projelerinde ise ilimiz öğretmenleri, farklı etkinlik ve çalışmalarıyla dikkat çekmiş,
başarıları ile ciddi sıçramalar göstermişlerdir. ARGE Birimi ekibimiz yerel projeler
geliştirerek halkımıza, şehrimize ulaşan başarılı çalışmalar yapmışlardır. Yerel
projelerimizin ulusal alanda ilk defa gerçekleştirilen projeler olması özellikle dikkat
çekmiştir. 

Bu vesileyle; öğrenci, öğretmen, idareci ve eğitimin tüm paydaşlarına ilimizin eğitim
hayatına katkılarından ötürü teşekkür ediyor, hürmetlerimi sunuyorum.

Abdullah KODEK 
Çorum İl Milli Eğitim Müdürü



SUNUŞ

          Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2023 yılı Ocak   ayı Ar-Ge bültenimizle 2022 yılı Temmuz -Aralık
ayları arasında altı aylık dönemde gerçekleştirilen proje ve etkinliklerimizi genel olarak sizlerle
paylaşmaya çalıştık. Çalışmalarımız sadece il merkezinde değil 13 ilçemizdeki İlçe Milli Eğitim
Müdürlüklerimiz ve AR-Ge Birimimiz koordinesinde yürütülmektedir.
             Müdürlüğümüz öncülüğünde TEKNOFEST'e yoğun bir katılım sağlanmış, Türkiye dereceleri
elde edilmiştir. TUBİTAK'da da aynı şekilde 2204’ler de başvuru sayımız yüksek olup, çağrıları
yayınlanan 4006-A ve 4006-B’de de başvuruların yine yüksek olacağı, okullarımızda Bilim Fuarı
Şenliklerinin yoğun bir şekilde yaşanacağı düşüncesindeyiz. Müdürlüğümüzün Akredite bir kurum
olması sebebiyle ERASMUS+ projeleri  hem “Okul Eğitimi” hem de “Mesleki Eğitim” alanında  öğrenci
ve öğretmenlerimize yurt dışı eğitim farklılıklarını gözlemleme imkanı sunulmaktadır. Bu kapsamda
2022 Temmuz –Aralık aylarında Çekya, Macaristan ve Avusturya hareketliliklerimiz tamamlandı.
DOKAP ve OKA projelerinde şehrimize faydalı, günümüze uygun, okul ve atölye ortamları
kazandırılmaya çalışılmaktadır. Bu çerçevede “Çorum İnovasyon Merkezi”, “Öğütme Teknolojileri
Eğitim Merkezi” ve “Tasarım ve Beceri Atölyeleri” kuruyoruz. eTwinning bilgilendirme çalışmaları
ilçelerimizin de katılımıyla devam etmektedir. Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığımıza bağlı olarak Matematik
Seferberliği kapsamında çalışmalar il merkezinde ve ilçelerde görev yapan öğretmenlere yönelik
olmak üzere “Matematik Seferberliği Çalıştayı” düzenledik. Yerel projeler ile yakından uzağa ilkesi
kapsamında ihtiyaca binaen 20 adet proje yaptık ve Çorum genelindeki tüm öğrencilerimize
dokunmaya çalıştık.
      Ar-ge çalışmalarımızın hedefi, Türk Milli Eğitim Sistemi’nin amaçları ve temel ilkeleri
doğrultusunda insan yetiştirmeyi hedefleyen eğitim kurumlarımızın bilgi birikimini artırmak, araştırma
ve geliştirme süreçlerinde bilimsel çalışmalara öncülük ederek yeni projeler üretilmesini sağlamaktır.
             Bu vesileyle proje ve önerileriyle bizlere her daim destek olan Çorum İl Millî Eğitim Müdürümüz
Sayın Abdullah KODEK’e, projelerimizin hazırlanmasında, sahada uygulanmasında emek ve katkıları
bulunan Ar-Ge Ekibimize, projelerimizi eğitim kurumlarımıza taşıyan değerli eğitim yöneticisi ve
öğretmenlerimize teşekkür ediyor, tüm eğitim çalışanlarımıza başarılar diliyorum.

Ahmet ÇAYLAK
Çorum İl Milli Eğitim Şube Müdürü

 Kıymetli okurlarımız,



MADDE 5- (1)Strateji geliştirme şubesinden sorumlu il milli eğitim

müdür yardımcısı veya şube müdürüne bağlı olarak kurulan AR-GE

birimi; araştırma, stratejik planlama ve kalite geliştirme ekibi

(ASKE) ve projeler ekibi (PEK) olmak üzere iki ekipten oluşur. AR-

GE biriminde görev yapan personelin çoğunluğu; Yönerge eki AR-

GE Birimlerinde Görevlendirilecek Personel Sayısının Üst Sınırını

Gösterir Liste’ye (Ek 1) uygun olarak Araştırma, Stratejik

Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibinde görevlendirilir. 

AR-GE
 HAKKINDA

(2) AR-GE biriminde, sorumlu il millî eğitim müdür yardımcısı/şube müdürü

ile birlikte, büro işlemlerini yapmak üzere en az bir şef ve bir memur bulunur.

Büro personeli, ekip sorumluları tarafından verilen rapor ve bilgilerin

derlenmesi, arşivlenmesi, yazışmaların yapılması ve saklanması, Bakanlığa

(SGB) personel değişikliklerinin bildirilmesi,AR-GE birimlerine tahsis edilen

elektronik postaların (arge19@meb.gov.tr) kontrolü ve benzeri nitelikteki

görevleri yürütür. 

(3) İl Milli Eğitim Müdürünün önerisi ve İl Valisinin onayı ile bu Yönergede

sayılan görevlere gerekli nitelikleri taşıyan öğretmenler, Milli Eğitim

Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm

Kadrolarına İlişkin Yönetmeliğin 21 inci maddesinin ikinci fıkrasının (e) bendi

çerçevesinde görevlendirilir.

(4) AR-GE birimine görevlendirme gerçekleştiği tarihten

itibaren 15 gün içinde ve görevlendirme bitirilmeden önce

gerekçesi ile birlikte bu Yönerge eki Bildirim Formunda (Ek-2)

belirtilen usul ve esaslara göre Bakanlığa (SGB) bildirim

yapılır.



(5)AR-GE birimlerinde görevlendirilecek personel

sayısı (Ek-1), ilde bulunan okul/kurum ve öğrenci

sayısı ile il nüfusu ölçütleri dikkate alınarak Strateji

Geliştirme Başkanlığı tarafından belirlenir. Cetvelde

yer alan personel sayısı, görevlendirilebilecek

toplam personel sayısının üst sınırını

gösterir.Lüzum görülmesi halinde

görevlendirilebilecek personel sayısının üst

limitleriBakanlık (SGB) tarafından güncellenebilir. 

(6)AR-GE birimi personeli, tam veya kısmi zamanlı olarak diğer kamu kurum

ve kuruluşlarında görevlendirilemez. Diğer kamu kurum ve kuruluşlarında

görevlendirilen personelin AR-GE birimi ile ilişiği kesilir ve durum 15 gün

içerisinde Bakanlığa (SGB) bildirilir. 

(7) AR-GE biriminde, ASKE ve PEK ekiplerinin her biri için birer kişi olmak

üzere iki ekip sorumlusu bulunur. Ekip sorumlusu, ekip üyeleri arasından

ARGE yöneticisi tarafından; bireylerin almış oldukları eğitimler,

performansları ve tecrübeleri göz önüne alınarak belirlenir. Ancak, araştırma,

stratejik planlama ve kalite geliştirme ekibi sorumlusunun son beş yıl içinde

SGB tarafından düzenlenen stratejik planlama eğitimlerine katılmış olması

zorunludur. Aynı zamanda projeler ekibi ekip sorumlusunun da son üç yıl

içinde Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü(Projeler Koordinasyon

Merkezi Grup Başkanlığı), Kalkınma Bakanlığı (Ulusal Ajans) vb. tarafından

düzenlenen proje eğitimine katılmış olması gerekir



8)Ekip Sorumlusu; ekipte çalışmaların

planlama, uygulama ve değerlendirme

süreçlerinin yönetilmesinde

koordinasyonu sağlar.SGB ile Avrupa

Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

tarafından istenilen diğer bilgi ve

belgelerin hazırlanmasından, zamanında

sunulmasından sorumludur. Bakanlığın

merkez birimleri ile Başkanlığıngörev

alanlarıyla ilgili araştırma safhalı

çalışmalara ihtiyaç halinde destek

sağlar. 

(9) İl millîeğitim müdürlüklerinde AR-GE Biriminden sorumlu müdür

yardımcısı/şube müdürü, son beş yıl içinde SGB tarafından verilen eğitimlere

katılmış yöneticiler arasından seçilir. Eğitime katılmış yönetici bulunamaması

durumunda görevlendirilen müdür yardımcısı/şube müdürünün, Başkanlık

tarafından düzenlenen eğitime katılması sağlanır.

10) AR-GE birimleri, bulundukları il sınırları içerisinde bu Yönergede verilen

görevleri yürütmekle görevlidirler. Bu nedenle ilçe millî eğitim müdürlükleri

bünyesinde AR-GE birimleri kurulamaz.İlçe milli eğitim müdürlüklerinin

bünyelerindeki eğitim kurumları ile İl AR-GE birimi arasındaki koordinasyonu

ve evrak akışını ilçe milli eğitim müdürlüklerinde strateji geliştirmeden

sorumlu şube müdürlüğü yapar. 

11) İl AR-GE birimlerinde bulunan araştırma, stratejik

planlama ve kalite geliştirme ekibi (ASKE) ve projeler ekibi

(PEK) ayrılmaksızın sadece bir il milli eğitim müdür

yardımcısı veya şube müdürüne bağlı olarak faaliyetini

sürdürür.



MADDE 6- (1) AR-GE birimi aşağıda belirtilen görevleri yürütür:

AR-GE
 BİRİMİNİN GÖREVLERİ

a) Yönergeninyedinci maddesinde ekiplere verilen görevleri yürütmek,

sonuçlandırmak, raporlamak ve arşivlemek. 

b) İl AR-GE ekiplerinin çalışmalarını içeren dokümanı, bu Yönerge eki AR-GE

Bülteni (Ek 3) formatına uygun olarak Ocak ve Temmuz aylarının ilk

haftasında il millî eğitim müdürlüğünün internet sitesinde yayınlamak,

Bakanlık merkez birimleri ile Bakanlığa (SGB) elektronik posta ile

göndermek.

c) Bakanlık (SGB) tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

2) AR-GE birimlerine; 

a) İl millî eğitim müdürlüklerinin ilgili şubeleri tarafından yürütülmesi

gereken çalışmalar,

b) Daha önce çeşitli çalışmalarla tamamlanan, araştırma ve geliştirme

evresi bulunmayan veya AR-GE birimi görev alanı ile ilişkili olmayan

uygulamaya yönelik çalışmalar, 

 c) Stratejik planlama, performans programı, proje yönetimi

gibi AR-GE çalışmalarına veya iç kontrol sistemine yönelik

olarak çıkarılan yazılımlar hariç olmak üzere, Bakanlık

birimleri veya diğer kurum ve kuruluşlarca uygulamaya

konulmuş her türlü yazılımın veri girişi, ve benzeri görevler

verilemez.



PSİKOLOJİK İLK YARDIM VE TRAVMA 
ÖNLEME BİRİMİ 

  Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) tarafından
desteklenen Psikolojik İlk Yardım ve Travma Önleme Birimi'nin açılışı Çorum
Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde gerçekleştirildi. Açılışa İl Milli
Eğitim Müdürümüz Abdullah KODEK, Şube Müdürleri, Okul Müdürleri ve
öğretmenlerimiz katıldı.
 Rehberlik ve Araştırma Merkezi olarak DOKAP'ın 2022 yılı yatırım programına sunduğumuz "Psikolojik
İlk Yardım ve Travma Önleme Birimi" adlı sosyal projemizin amacı, ilimizde çeşitli okullarda görev yapan
tüm psikolojik danışmanlara ve kamu kurumlarındaki memur personele psikolojik ilk yardım ilişkileri ve
kriz döneminde ilk destek vermek, konularında eğitim verilmesidir.
 Ayrıca dezavantajlı gruplarla çalışan tüm sivil toplum kuruluşlarındaki personeli ve gönüllü çalışmacıları
da eğitimler proje kapsamında verilecektir. Hedefimiz PİY ile hâlihazırda verilen psikolojik hizmetlerin
kalitesinin arttırılması ve destek çalışmalarının bütünlükçü bir bakış açısı ile sunulmasıdır. Çalışmalar
sırasında veriler toplanacak, bilimsel araştırmalar yapılacak ve konu ile ilgili basın yayın hazırlanacak
böylece mevcut literatüre katkı yapılacaktır.
 Açılışta konuşan İl Milli Eğitim Müdürümüz Abdullah KODEK:
 "Psikolojik ilk yardım ve travma önleme birimi ani gelişen yaşam olayları öncesinde önleyici olarak görev
alırken sonrasında da travmaya maruz kalmış her yaştan bireye destek olacaktır. Travmatik olaylar
özellikle çocukluk travmaları zamanında ortadan kaldırılmazsa bireyin ilerleyen yaşlarda topluma zarar
verecek şekilde orta çıkması kaçınılmazdır. Öğrencilerimizin daha sağlıklı hayatlarına devam etmeleri için
psikolojik sağlamlık noktasında çalışmalar yapmalıyız.
 Toplum ruh sağlığı açısından birimimizin öneminin de bu noktada altını çizmek istiyorum projeniz
modüller şeklinde oluşturulduğundan kurumlar arası sürekli bir iletişimin yeni atanan kamu çalışanlarının
da eğitimini sağlayarak sürdürülebilir ve interaktif bir merkez şeklinde çalışması sağlanacaktır.
Merkezimizin giriş katında danışma odası, eğitim salonu, toplantı salonu, uzman odaları ve bekleme
salonları ile Psikolojik İlk Yardım Birimi amaç ve hedeflerimizi uygulayabileceğimiz şekilde hizmete hazır
hale getirilmiştir.

 Dünyada İngiltere, Amerika, Kanada ve Avustralya'dan sonra
beşincisi Türkiye'de Çorum Rehberlik ve Araştırma Merkezi
Müdürlüğü olmuştur. Hizmetlerimiz ücretsiz ve herkese açık
sunulacaktır. 

ÖRNEK EĞİTİM KURUMUMUZ



2021 2022

Yerel Projeler - Uygulanan Proje 20

TÜBİTAK Başvurulan Proje 6 Başvurulan Proje 23

TEKNOFEST Başvurulan Proje 330 Başvurulan Proje 742

Kalkınma Ajansı
Projeleri

Kabul Edilen 1 Kabul Edilen 4

eTwinning
Toplam 1682
Aktif 146

Avrupa 
(Henüz Açıklanmadı)
Ulusal Kalite Etiketi 371

AB Projeleri
Başvurulan Proje 26
Kabul Edilen 8

Başvurulan Proje 28 
Kabul Edilen 3

RAKAMLARLA PROJELER



YEREL PROJELER

Yaz Dostum Çiz Dostum Projesi (Tanyeri İlkokulu ile 120 öğrenci)

Matematik Dostu Okul Projesi (Tanyeri İlkokulu ile 170 öğrenci)

Paylaşmak Kanımızda Var Projesi (Kızılay Derneği ile tüm okullar)

Kendimi Tanıyorum Kentimi Tanıyorum (Özejder Sosyal Bilimler Lisesi ile 80 öğrenci)

Minik Kalpler Buluşuyor Projesi (Toki Şehit Şükrü Özyol İlkokulu ve Ortaokulu ile 120
öğrenci)

Sağlığa Anne Eli (İl Emniyet Müdürlüğü ve Merkez Ortaokullar ile 1100 veli )

Adım Adım Hayallerime (Alaca Mesleki Teknik Anadolu Lisesi ile 60 öğrenci)



YEREL PROJELER

Hayalimdeki Lise (Oğuzlar İmam Hatip Ortaokulu ile 140 öğrenci)

MERGEN Projesi (Tüm Okullar 89.000 öğrenci)

10 BİN YEŞİLCAN 10 BİN YEŞİL CANAN Projesi (Tüm Merkez İlkokullar 2000 öğrenci)

Kalpler Bir Yarınlar Bir (1000 öğrenci)

Kanser Savaşçıları (120 öğrenci)

Fark Edersen Fark Eder (80 öğrenci,160 veli ve 200 üzeri öğretmen)

Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Karma Resim Sergisi (Halka açık resim Sergisi)



YEREL PROJELER

Yeş�lay ve m�ll� eğ�t�m müdürlüğümüz �şb�rl�ğ�nde hazırlanan 10 b�n yeş�lcan 10
b�n yeş�lcanan projes� bu yılda �lkokul 4. Sınıf öğrenc�ler�m�ze eğ�t�m vermek
üzere başladı. Proje �çer�ğ�nde bağımlılıkla mücadele ve sağlıklı yaşam eğ�t�m�,
spor etk�nl�kler� yer almaktadır

10 BİN YEŞİLCAN 10 BİN
YEŞİL CANAN PROJESİ 



YEREL PROJELER

İl Emn�yet Müdürlüğü ve İl M�ll�
Eğ�t�m Müdürlüğü �şb�rl�ğ� �le
hazırlanan Çocuk ve Gençler Sosyal
Koruma ve Destek Programı
(ÇOGEP) kapsamında Kalpler B�r
Yarınlar B�r Projes� kapsamında
vatandaşlık b�lg�s� a�le �ç� �let�ş�m ve
telefonla dolandırıcılık g�b�
konuların ele alındığı t�yatro
göster�s� etk�nl�ğ� gerçekleşt�r�ld�.

Val�m�z Sn.Mustafa
ÇİFTÇİ,AK Part�
M�lletvek�l� Sn. Ahmet
Sam� CEYLAN, AK Part� İl
Başkanı Sn. Yusuf
AHLATCI, MHP İl
Başkanı Sn. Agah
KARAPIÇAK, İl M�ll�
Eğ�t�m Müdürümüz
Abdullah KODEK ve �l
protokolü, Çorum İl
Emn�yet Müdürlüğü
Toplum Destekl� Pol�sl�k
Şube Müdürlüğü
tarafından ÇOGEP
kapsamında “Kalpler B�r
Yarınlar B�r”adlı projes�
�le düzenlenen “Boş
Sandalye” adlı
t�yatronun f�nal�ne
katıldı.

KALPLER BİR YARINLAR BİR 



YEREL PROJELER

Kanser Savaşçıları 

Çorum İl M�ll� Eğ�t�m
Müdürlüğü Ar-Ge
b�r�m� koord�nes�nde
Yeş�lay Çorum Şubes�
ve Şeh�t Erol Olçok
Hastanes� Göğüs
Hastalıkları b�r�m�
tarafından Akc�ğer
Kanser Farkındalık
Haftası neden�yle
gerçekleşt�r�len
Kanser Savaşçıları
projem�z devam
ed�yor.



ÖZEL
EĞİTİM
OKUL

LARIMIZ
"FARK

EDERSEN
FARK
EDER

PROJESİ"
OBA

GEZİSİ

YEREL PROJELER

Fark Edersen Fark Eder 



YEREL PROJELER

ŞEHİT ŞENAY
AYBÜKE YALÇIN
ANISINA 
RESİM SERGİSİ 



TÜBİTAK 

2021-2022 Eğ�t�m Öğret�m Yılında Çorum �l�nde TÜBİTAK L�se ve Ortaokul
Öğrenc�ler� Araştırma projeler� başvuru sayılarında %200’ün üzer�nde artış
sağlanmıştır. 

TÜBİTAK 2204-A L�se Öğrenc�ler� Araştırma Projeler� Yarışmasında Samsun
Bölge F�naller�ne �l�m�zden 5 takım �le f�naller� katılım sağlanmıştır.

L�se Öğrenc�ler� Araştırma Projeler� Bölge F�nal�nde yapılan değerlend�rme
sonucunda 2 proje �le bölge 1.l�ğ� elde ed�lm�şt�r. Bu başarı �l�m�zde �lk defa
gerçekleşerek 2 proje �le Cumhurbaşkanlığı Küll�ye Kongre ve Kültür
Merkez�'nde yapılan f�nal serg�s�ne katılım sağlanmıştır. 

Türk�ye f�naller�nde yapılan değerlend�rme sonucunda �se �l�m�zden b�r proje
Teşv�k Ödülüne layık görülmüştür. 

TÜBİTAK 2204-D L�se Öğrenc�ler� Araştırma Projeler� F�nal Serg�s�ne �l�m�zden
b�r proje �le G�resun �l�nde yapılan f�nallere katılım sağlanmıştır. F�nal
serg�s�nde yapılan değerlend�rme sonucunda �se Türk�ye 1.l�ğ� elde ed�lm�şt�r.



TÜBİTAK  

"Geçmişin bilim ve teknolojisini
geleceğin bilim ve teknolojisine
taşıyoruz" sloganıyla düzenlenen şenlik,
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO)
fuar alanında açıldı. Fuarın açılışına Vali
Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz ile okul
müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler
katıldı. TÜBİTAK 4007 Proje
Koordinatörü Mehmet Fidan
koordinasyonun da 49 projenin yer
aldığı Bilim Şenliği'nin 5-8 Ekim
tarihlerinde yoğun bir katılımla
gerçekleştirildi.
Çorum'da TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği
düzenlendi

ÇORUM'DA TÜBİTAK 4007
BİLİM ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ



TÜBİTAK 

TÜBİTAK 2204-B Ortaokul
Öğrencileri Araştırma
Projeleri Samsun Bölge
finallerine ilimizden 5
proje ile katılım
sağlanmıştır. Samsun
Bölge finallerinde yapılan
değerlendirme sonucunda
1 projemiz bölge 1.liği elde
ederek Türkiye finallerine
katılım sağlanmıştır. 

Lise Öğrencileri
Araştırma Projeleri
Bölge Finalinde
yapılan değerlendirme
sonucunda 
2 proje ile bölge 1.liği
elde edilmiştir. 



TÜBİTAK 

TÜBİTAK 2204 Ortaokul Öğrenc�ler� Araştırma Projeler� F�nal
Serg�s�ne �l�m�zden b�r proje �le D�yarbakır �l�nde yapılan f�nallere
katılım sağlanmıştır. F�nal serg�s�nde yapılan değerlend�rme
sonucunda �se Türk�ye 3.l�ğ� elde ed�lm�şt�r.

TÜBİTAK 16. Ortaokul Öğrenc�ler� Araştırma Projeler�nde Türk�ye
3.sü olan Çorum B�l�m ve Sanat Merkez� öğrenc�ler�m�z Zeynep
FİDAN, Sertaç Buğra ÇOBAN ve Danışman öğretmen�m�z Mehmet
FİDAN, İl M�ll� Eğ�t�m Müdürümüz Abdullah KODEK'� z�yaret ett�ler.



TEKNOFEST

TEKNOFEST Proje yarışmalarına Çorum ilimizden geçen yıl itibari ile 170
proje başvurusu yapılmış iken 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında ise bu sayı
330’a yükselmiştir. İlimizde geçen yıl 7 proje finallere katılım sağlarken bu
yıl itibari ile bu sayı iki katına yükselmiştir. Ve bu projelerden bir tanesi
Türkiye 1.liği elde etmiştir.

Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde katılan Çorum Bilim ve Sanat
Merkezi, 15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi, TOBB-OSB Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi bu yıl Samsun'da düzenlenen Havacılık, Uzay Teknoloji
Festivali 2022 TEKNOFEST’te üç Türkiye derecesi elde etmişlerdir.

TEKNOFEST başvuruları 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında başvuru sayımız
ise 742'ye yükselmiştir. 



 L�se Öğrenc�ler� İkl�m Değ�ş�kl�ğ�
Araştırma Projes� alanında Çorum
B�l�m ve Sanat Merkez� öğrenc�m�z
C�had Can ÖZBAYDEMİR ve danışman
öğretmen� Mehmet FİDAN " İkl�m
Kutusunun Öğrenc�ler�n İkl�m
Değ�ş�kl�ğ�ne Yönel�k Farkındalıkları
Üzer�ne Etk�s�" projeler� �le Türk�ye
B�r�nc�s� olmuştur.

 TEKNOFEST

 Sanay�de D�j�tal Teknoloj�ler alanı
temel kategor�de, 15 Temmuz
Şeh�tler� Fen L�ses� Aydın UZ
danışmanlığındak� öğrenc�ler�m�z;
Ertuğrul Gaz� SARITAŞ, Ebrar Y�ğ�t
CEYLAN, M�raç DUMLU, Mehmet
GERÇEKÇİOĞLU, Yusuf ÖZTÜRK, Arda
YILDIRIM, Beyza Nur KULA, Zeynep
KAPLAN, Alper Eymen UZ ve
tekn�syen Levent BAYDUR'dan oluşan
"Lebleb�ler" takımı Türk�ye İk�nc�s�
olmuştur.

Sanay�de D�j�tal Teknoloj�ler alanı �ler� kategor�de, TOBB-OSB Meslek� ve Tekn�k
Anadolu L�ses� Hacı Recep SEYİS ve Erdoğan ANAÇ danışmanlığındak�
öğrenc�ler�m�z; Muhammed ALTUNÖRS, Muhammed Caner SAYIN (H�t�t Ün�.),
Furkan TORUN, Efe KOCA, Yusuf AKSU, Yusuf Can ÜNSAL, Enes DEMİRTAŞ,
Mert Sefa LAİK, Özgür Kaan ÖZDUYUCU, El�f BİLGİ, Ahmet Esad KÜLAHCI,
Kemal ÇELİK, Mustafa ÇELİK, Emrullah DEMİRAL ve Serkan İMAM'dan oluşan
"Çorobot" takımı Türk�ye İk�nc�s� olmuştur.



Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı

Tasarım Beceri Atölyesi 1.600.000 TL 

Psikolojik İlk Yardım Ve Travma 
Önleme Merkezi Projesi 177.000 TL

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Projesi 

Çorum Mesleki İnovasyon 
Merkezi (ÇOMİM) 2.000.000 TL

Öğütme Teknolojileri Eğitim 
Merkezi  2.395,467 TL

KALKINMA
AJANSI

 PROJELERİ



KALKINMA AJANSI PROJELERİ

 DOKAP'TA İKİ PROJE!

protokoller İmzalandı
Çorum İl M�ll� Eğ�t�m Müdürlüğümüz
tarafından hazırlanan Doğu Karaden�z
Projes� Bölge Kalkınma İdares�
Başkanlığı'nca (DOKAP) tarafından
destek sağlanacak olan �k� proje �ç�n
protokol �mzalandı.

Projeler�m�z�n �lk� "Tasarım ve Becer�
Atölyeler� �le Gelecekte Meslek� Eğ�t�m
Projes�" olup Çorum merkez ve 13
�lçem�zde bel�rleyeceğ�m�z 70
okulumuzda tasarım ve becer� atölyes�
kurulması amaçlanmaktadır.

Çocuklarımızın �lg�, yetenek ve m�zaçları
doğrultusunda gel�ş�mler� �ç�n
okullarımızda Tasarım- Becer� Atölyeler�
kurulması önem arz etmekted�r.
İlkokuldan başlanarak tüm öğret�m
kademeler�nde, çocukların sah�p
oldukları yetenek kümeler�yle
�l�şk�lend�r�lm�ş becer�ler�n uygulama
düzey�nde kazandırılab�lmes�
öğrenc�ler�m�z�n k�ş�sel ve sosyal
gel�ş�mler�ne olumlu etk� kazandıracaktır.
1.600.000 Türk L�ra bütçes� olan proje �le
İlçeler�m�zde kuracağımız atölyelerde
tüm okullarımız faydalanab�lecekt�r.

TAsarım ve becerİ atölyelerİ



KALKINMA AJANSI PROJELERİ

TAsarım ve becerİ 

atölyelerİ

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen "Tasarım ve Beceri Atölyeleri ile Gelecekteki
Mesleki Eğitime" isimli proje kapsamında 15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi’nde kurulan bilim atölyesi
öğrencilerimiz tarafından kullanılmaya hazır.

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen "Tasarım ve Beceri Atölyeleri ile
Gelecekteki Mesleki Eğitime" isimli proje kapsamında Toprak Sanayi Ortaokulu'nda kurulan
müzik atölyesi öğrencilerimiz tarafından kullanılmaya hazır.

Çorum İl Milli Eğitim Müdürümüz Abdullah KODEK ve Şube Müdürümüz Ahmet ÇAYLAK, Okul
Müdürü, öğretmen ve öğrencilerle Ahmet Tevfik İleri Ortaokulunda DOKAP desteğiyle kurulan
Robotik Kodlama Atölyesi'nin açılışını gerçekleştirdi.



KALKINMA AJANSI PROJELERİ

 Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi, Çorum
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Çorum
Sanayi Sitesi, Çorum Çalışma ve İş
Kurumu İl Müdürlüğü ile Çorum Ticaret ve
Sanayi Odası'nın ortak olduğu projemizde
Özürgen Makine, Kuzgun Makine İmalat
Mühendislik, Altan Makine Döküm Sanayi
Ticaret A.Ş., ERA Özel Cıvata ve Makine,
Yağmaksan Makine A.Ş., Çorum Teknik
Çelik Döküm Makine, Yalçın Hidrolik Makine,
Dura Makina Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti,
Makine ve Enerji Endüstriyel Çözümler Gıda
Turizm.San. Ve Tic. A.Ş., Alapala Makina
Gıda San. ve Tic. A.Ş. , Taç Makine
San.Tic.Ltd.Şti., Erdemli Makina San. ve Tic.
Aş. ile Onay Makine Endüstriyel Filtreler ve
Toz Toplama Sistemleri ise iş garantisi
vererek iştirakçi olarak yer almaktadır.

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen ve Orta
Karadeniz Ajansı'nın (OKA) uyguladığı 2022 Yılı Sosyal
Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında
desteklenmeye hak kazanan Çorum Mesleki İnovasyon
Merkezi (ÇOMİM) ve Öğütme Teknolojileri Eğitim Merkezi
projemizin sözleşmeleri imzalandı.

 Gerçekleştirilecek proje ile Merkez Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki
Eğitim Merkezinde, organize sanayi bölgesi ve küçük sanayi sitesinde
faaliyet gösteren işletmeler öncelikli olmak üzere, işletmelerin ihtiyaç
duyduğu nitelikli ara eleman ihtiyacının karşılanması için makine
teknolojisi ve tasarımı alanında, yenilikçi ve 21. yüzyıl teknolojilerine uygun
eğitim atölyelerini içeren "Çorum Mesleki İnovasyon Merkezi" (ÇOMİM) ve
mülkiyeti Alapala Makine Anonim Şirketi'ne ait olan Müdürlüğümüze 15
(onbeş) yıl süre ile tahsis edilecek 3 derslikli "Öğütme Teknolojileri Eğitim
Merkezi" oluşturulacaktır.

Türkiye'de Bir İlk: SOGEP 

Kapsamında Meslekİ İnovasyon Merkezİ



KALKINMA AJANSI PROJELERİ

İstihdam Garantili Eğitim Merkezi ... 

Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Alapala Makine İşbirliği ile

hazırlanan Öğütme Teknolojileri Eğitim Merkezi’nin kurulması amacıyla

Mesleki ve Teknik Eğitim ile Ar-Ge Biriminden sorumlu Şube

Müdürümüz  Ahmet ÇAYLAK,İnşaat ve Yatırımdan Sorumlu Şube

Müdürümüz Müslim KILIÇ ve Alapala Makine A.S Şirketi Tesis ve

Kurumsal İlişkiler Müdürü Fatih ZİHAR  kurulacak olan Atölyelerin

yerlerinde incelemelerde bulundu.

İl Milli Eğitim Müdürü Abdullah KODEK ve Şube Müdürü Ahmet ÇAYLAK ile Alapala

Makine A.S Şirketi Tesis ve Kurumsal İlişkiler Müdürü Fatih ZİHAR kurulması planlanan

"ÖĞÜTME TEKNOLOJİLERİ EĞİTİM MERKEZİ" ile ilgili toplantı yaptı.

ÖĞÜTME TEKNOLOJİLERİ eğİtİm merkezİ

kuruluyor



OKUL PROJE ÖĞRETMEN KALİTE ETİKETİ

KAYITLI 471
AKTİF 215

TOPLAM 1682
AKTİF 146

KAYITLI 2612
AKTİF 146

TOPLAM 332
ULUSAL 231
AVRUPA 101

TOPLAM ÖĞRETMEN OKUL LEVHASI

332
TOPLAM 157
ULUSAL 132
AVRUPA 99

TOPLAM 92
ULUSAL 38
AVRUPA 54

ÇORUM İL İ  ETWINNING OKUL,  PROJE,  ÖĞRETMEN SAYILARI

KALİTE  ETİKETİ  SAYILARI

ETWINNING 2021



ULUSAL

AVRUPA

ETWINNING 2021

OKUL PROJE ÖĞRETMEN KALİTE ETİKETİ

KAYITLAR DEVAM EDİYOR
TOPLAM 3452

AKTİF 561
KAYITLI 4612

AKTİF 146

TOPLAM -
ULUSAL 371

AVRUPA -

TOPLAM ÖĞRETMEN OKUL LEVHASI

371
 

ULUSAL 371
AVRUPA Henüz Açıklanmadı

Henüz Açıklanmadı

ÇORUM İL İ  ETWINNING OKUL,  PROJE,  ÖĞRETMEN SAYILARI

KALİTE  ETİKETİ  SAYILARI
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AÇIKLANMADI.



İL KOORDİNATÖRLERİ 
ÇALIŞTAYI

eTw�nn�ng 2022 yılı
çalışma planı kapsamında
Antalya'da 11-13 Kasım
2022 tar�hler�nde
eTw�nn�ng İl
Koord�natörler� Çalıştayı
yapıldı. İl�m�zden İl
koord�natörü Yelda
KILIÇARSLAN katılım
sağlamıştır.

ETWINNING



MATEMATİK SEFERBERLİĞİ
STEM ÇALIŞTAYI

Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi koordinasyonunda 24-25 Ekim 2022 tarihinde
Matematik Seferberliği kapsamında, Çorum Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Konferans Salonunda öğretmenlerimize yönelik "Matematik Seferberliği Çorum STEM Çalıştayı "
Şube Müdürümüz Sayın Ahmet Çaylak'ın açılış konuşması ile başladı. 

 Çorum Hitit Üniversitesi akademisyenlerimizden Topoloji Anabilim Başkanı Doç. Dr. ELİF DALYAN,
Mühendislik Fakültesi Dekan yardımcısı Endüstri Mühendisi Dr. Öğretim Üyesi Erdener ÖZÇETİN,
Makine Mühendisi Dr. Emir AVCIOĞLU, Çorum Scientix Elçilerimizden Tuğba Bağdat KILIÇ'ın
Sunumları ile katıldığı çalıştayda atölye çalışmaları ile devam etti.

Çorum İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Abdullah Kodek Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi
koordinasyonunda gerçekleştirilen Matematik Seferberliği Çorum STEM Çalıştayı'na katılarak
öğretmenlerimiz ile bir araya geldi.

ETWINNING 

23 Kasım 2022  tarihinde Matematik Seferberliği Çorum İlçe STEM Eğitimi Çalıştayı Bahçelievler
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi toplantı salonunda, 23 Kasım 2022 tarihinde Çorum Scientix
Elçilerimizin destekleri ve  gönüllü ilçe öğretmenlerimizin katılımıyla gerçekleşti.



MATEMATİK SEFERBERLİĞİ 

eTw�nn�ng Matemat�k Seferberl�ğ� Çalıştayı 175 katılımcı �le Antalya’da
tamamlandı.
Bakanlığımızca "Her Yerde Matemat�k" anlayışıyla ün�vers�teler ve TÜBİTAK �ş
b�rl�ğ�yle matemat�k ders�n�n öğren�m�n� günlük yaşam becer�ler�ne uyarlayarak
hem kolaylaştırmak hem de öğrenc�ler�n bu ders� küçük yaştan �t�baren
sevmeler�n� sağlamak amacıyla başlatılan 'Matemat�k Seferberl�ğ�' başlatılmıştır.
Bu kapsamda matemat�k atölyeler�, materyal gel�şt�rme, öğretmen eğ�t�m�,
d�j�tal platform (matemat�k.eba.gov.tr) g�b� b�rçok alanda çalışmalar
yapılmaktadır.
eTw�nn�ng faal�yet� kapsamında öğretmenler�n projelere a�t b�lg� ve
deney�mler�n�n Matemat�k Seferberl�ğ� �le yapılacak yen� d�s�pl�nler arası
çalışmalara katkı sağlaması amacıyla 24-26 Kasım 2022 tar�hler� arasında
Antalya'da "eTw�nn�ng Matemat�k Seferberl�ğ� Çalıştayı" düzenlenm�şt�r. Çalıştay
kapsamında çağrılı konuşmacı, atölye, stant uygulamaları �le matemat�k temalı
projelere �lham verecek etk�nl�kler yürütüldü. Çalıştaya 158 öğretmen 16
eğ�tmen toplam 175 katılımcı yer alırken 100 öğretmen �lköğret�m/ortaokul, 35
sınıf, 23 okul önces� branşında katılım sağlanmıştır. Çalıştay sonunda eTw�nn�ng
faal�yet� kapsamında 40 proje başlatılmıştır.

Çalıştay kapsamında Erc�yes Ün�vers�tes� Öğret�m Üyes� Doç. Dr.
Sev�m Sevg�, Mers�n Ün�vers�tes� Öğret�m Üyes� Dr. Mehmet
GÜLBURNU, Atatürk Ün�vers�tes� Öğret�m Üyes� Doç. Dr. Emre
YILDIZ, Batman Ün�vers�tes� Öğret�m Üyes� Yusuf SÖZER, Eser
DİLSÖZ, Pınar ÖZSOY, İbrah�m Hal�l DEMİRCİ, Gülsüm ATİLE,
Şengül YAVUZ konuşmacı olarak katılım sağladı.Çorum İl M�ll�
Eğ�t�m Müdürlüğü adına İl�m�z� tems�l eden Ras�m ÇINAR ve
Em�ne Esra ARSLAN öğretmenler�m�z� tebr�k eder�z.

ETWINNING 



13.ETWİNNİNG
ULUSAL KONFERANSI

eTw�nn�ng 13. eTw�nn�ng Ulusal Konferansı
26-28 Aralık tar�hler� arasında Antalya’da
gerçekleşt�r�ld�.Çorum İl M�ll� Eğ�t�m adına
42.000 proje arasında en başarılı  �lk 200 e
g�ren  Çorum Merkez B�l�m Sanat
Merkez�'nden Gülser KIRIŞ, Atatürk Anadolu
L�ses�'nden Cansu UYSAL, İsk�l�p Sakarya
İlkokulu'ndan Atanur YILMAZ, Osmancık
Koyunbaba İlkokulu'ndan İlknur Balcı Gümüş
öğretmenler�m�z katıldı.

ETWINNING



ANA EYLEM 1  KA121 AKREDİTASYON MESLEKİ  EĞİTİM PROJE
BAŞVURUSU

AKREDİTASYON - KA121-VET-F3541B60

ANA EYLEM 1  KA121 AKREDİTASYON OKUL EĞİTİMİ
PROJE BAŞVURUSU

AKREDİTASYON - KA121-SCH-4F382E88

ERASMUS+ 
ARGE BAŞVURULARI 

KURUM ADI PROJE ADI PROJE NO

ÇORUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AKREDİTASYON BAŞVURUSU 2021-1-TR01-KA121-SCH-000009421

 
  ÇORUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

  

AKREDİTASYON BAŞVURUSU
 

2021-1-TR01-KA120-VET-000043731
 

ANA EYLEM 1  BİREYLERİN ÖĞRENME HAREKETLİL İĞİ  OKUL EĞİTİMİ  VE  MESLEKİ  EĞİTİM  
AKREDİTASYON HAREKETLİL İKLERİ



ÖĞRETMEN İŞBAŞI GÖZLEM HAREKETLİLİKLERİ
V�yana İş Başı Gözlem 9-15 Ek�m 2022  (10 Öğretmen)
Budapeşte İş Başı Gözlem 25 Eylül - 1 Ek�m 2022 (10 Öğretmen)
Prag İş Başı Gözlem 16-22 Ek�m 2022 (10 Öğretmen)

ÖĞRETMEN KURS HAREKETLİLİKLERİ
V�yana Kurs 2-8 Ek�m 2022  (8 Öğretmen)
Prag Kurs  6- 12 Kasım 2022 (8 Öğretmen)

ÖĞRENCİ HAREKETLİLİKLERİ
V�yana 30 Ek�m-5 Kasım 2022  (10 Öğrenc�-2 Öğretmen)
Budapeşte 23-29 Ek�m 2022 (10 Öğrenc�-2 Öğretmen)
Prag 9-15 Ek�m 2022 (10 Öğretmen-2Öğretmen)

ERASMUS+ 2022
DEVAM EDEN PROJELER 



Öğrencilerimiz sınıf içi etkinliklerde aktif rol alıyorlar.

ERASMUS+ 2022
DEVAM EDEN PROJELER 

ERASMUS+ AKREDİTASYONU BUDAPESTE ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ



ERASMUS+ 2022
DEVAM EDEN PROJELER 



Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu 2021-1-TR01-KA121-SCH-
000009421 nolu projesi kapsamında Viyana, Prag ve Budapeşte'ye yapılan 8 hareketliliğimize
katılan 30 öğrenci ve 52 öğretmenimiz Çorum Hitit Turizm Uygulama Oteli'nde düzenlenen
kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. 

Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü ERASMUS+ Okul Eğitimi Akreditasyon Projesi katılımcıları Hitit
Turizm Uygulama Oteli'nde biraraya geldi. Sertifiak törenine Çorum İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Tahir DEMİR ve Şube Müdürleri Ahmet Çaylak ve Murat YAVAN katıldı. 

Katılımcıların yurtdışı eğitim deneyimlerini paylaştığı toplantıda ERASMUS+ programının
kaynaştırıcı yönü ön plana çıktı. 

ERASMUS+ 2022
DEVAM EDEN PROJELER 

ÇORUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ
AKREDİTASYONU 2021-1-TR01-KA121-SCH-000009421 NOLU
PROJESİ

Toplam: 
52 Öğretmen 
30 Öğrenci 



İ m t i y a z  S a h i b i A b d u l l a h  K O D E K  Çorum İl Milli Eğitim Müdürü

G e n e l  Y a y ı n
Y ö n e t m e n i

A h m e t  Ç A Y L A K  
 

Strateji Geliştirme Şube Müdürü

PEK Hasan BAYRAM
Koordinatör

 Erasmus + Sorumlusu

 M e h m e t  B İ Ç E R Erasmus + Sorumlusu

 
Y e l d a  K U Ş Ç U

K I L I Ç A R S L A N  
eTwinning Sorumlusu

 
M e r v e

K A R A B A C A K
Bilişim Sorumlusu

 F i l i z  O B U Z Yerel Projeler Sorumlusu

ASKE R a b i a  K A Ğ I Z M A N Yerel Projeler Sorumlusu

 Rabia DÖNDER
Kalkınma Ajansı Projeler

Sorumlusu

 Semra AŞIK TUBİTAK-TEKNOFEST Sorumlusu

ARGE ORGANİZASYON ŞEMASI



POSTA ADRESİ
Üçtutlar MAH. Eşref Hoca CAD. 8 19030

TELEFON NUMARASI
0 (364) 224 17 83 / 224 02 01 -(208/209)

WEB S İTESİ
corum.meb.gov.tr

TWITTER

@CorumMemARGE

FACEBOOK

Çorum İL MEM ARGE

INSTAGRAM

Çorum MEM ARGE

İLETİŞİM İÇİN


